
Bohoslužby   SVITAVY,  HRADEC N.S.,  SKLENÉ,   VENDOLÍ   rok 2018 
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
25.8. 

sv. Benedikta, Jana, 
Matouše, Izáka a 
Kristina , muč 
sv. Ludvíka, sv. Josefa 
Calasánského 
bl. Metoděje Dominika 
Trčky, kněze a muč. 

Borotín 18.00 Předávka farnosti 

sv. Josef 18.00  Na úmysl celebranta 

 Neděle 
 
26.8. 

21. neděle v 
liturgickém mezidobí 
 
 
v 16.00 přenos 
bohoslužby TV NOE a 
ČT2  ze setkání rodin z 
Dublinu 

sv. Josef 7.30 Za + P. Bohuslava Půlkrábka, jeho rodiče a celou živou a + rodinu 

Hradec 8.00 Za + rodiče Vojtovy a Korcovy, jejich živou a + rodinu, Josefa Trapla a +++ 

far. kostel 9.30 Za farníky , křest Jana Bosca Liptáka 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi 

Vendolí !! 11.00 Mše až v 11.00      za rodiče Coufalovy a Vodičkovy 
                             Zlatá svatba manželů Vodičkových 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

far. kostel 16.30 Za farníky 

far. kostel 17.20 Večeřadlo 

Pondělí 
27.8. 

Památka sv. Moniky 
Křenov 16.00 předávka 
farností 

far. kostel 9.00 Za rodiče Františka a Marii Vodičkovy a celou živou a + rodinu 
Lány kaple 
P. Marie 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
28.8. 

Památka sv. Augustina, 
biskupa a učitele církve 

   
sv. Jiljí 18.00 Za farníky 

Středa 
29.8. 

Památka umučení sv. 
Jana Křtitele 

far. kostel 18.00 Na úmysl celebranta 

Hradec n.S. 19.00 Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
30.8.  

far. kostel 9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, dobrodince a nemocné 

   

Pátek 
31.8. 

Fara Sy 19.00 modlitba 
biřmovanců 

Vendolí 9.00 Za dobrodince 
far. kostel 15.00 adorace; příležitost ke svátosti smíření 
far. kostel 18.00 za  Elvíru Huschkovou 
Hradec n.S. 19.00 Za + rodiče Barákovy a jejich  rodiny a za +++ 

Sobota 
1.9. 

Koclířov duchovní 
obnova 
Slavnost sv. Jiljí 

Olomouc 10.30 Katedrála mše na poděkování za 70 let otce arcibiskupa 

sv. Jiljí 16.00 Poutní mše ke sv. Jiljí celebruje P. Mgr. ICLic. František Zehnal ThD. 
                         po mši Jiřinková slavnost ve farním areálu 

 Neděle 
 
2.9. 

22. neděle v 
liturgickém mezidobí 
 
pouť ve Svitavách 
 
sbírka na opravy 
 
sv. Jiljí v 19.00 poutní 
koncert „Invisible trio“ 

sv. Jiljí 7.30 Za farníky, celebruje viceděkan P. Miroslav Hřib 

Hradec 8.00 Za Emilii a Jana Kabátových, syna Jarolíma a ++++ 

sv. Jiljí 9.30 
Mozartova korunovační mše 
Za farníky, celebruje viceděkan P. Miroslav Hřib 
         žehnání školních pomůcek 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 
Sklené 11.00 Na daný úmysl 
sv. Jiljí 15.00 (14.15 Večeřadlo ) Svátostné požehnání; setkání u kávy ve farní stodole 
far. kostel 16.30 Za farníky 

P. Václav Dolák, mob. 604 326 621; P. Petr Krajčovič 731 604 582;P. Jan Slíva731 402 045 
• Na podporu manželství muže a ženy  bude až do poutě k dispozici v kostele. 
• Děkuji za úklid kostela sv. Jiljí 
• Objednávka foto a video z primice je možno ve farním kostele Svitavy až do 15. září 

 


